Azienda Ospedaliera
di {aserta
Sant’Anna

e San Sebastianc

i}

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DOCENTI CORSO DI FORMAZIONE “PBLS - PEDIATRIC
BASIC LIFE SUPPORT” EDIZIONI N.1 — 27 NOVEMBRE 2014.

Il direttore dell’U.0.C. Sviluppo Organizzativo e Valorizzazione Risorse Umane

Premesso che:
» con deliberazione del Commissario Straordinario dr. Paolo Sarnelli n. 273 del 11 aprile 2014
si & provveduto ad autorizzare il corso di formazione dal titolo “PBLS - Pediatric Basic Life

Support” di cui € Responsabile Scientifico il Dr. Mannella Roberto:

Accertato che:

e il corso si & regolarmente svolto nel giorno e nelle ore previste dal programma;

i Docenti hanno normalmente adempiuto ai compiti ad essi assegnati;

* lintera documentazione rimane agli atti di questo Ufficio;

e | costi, debitamente inseriti in contabilita sul conto economico 50202030501 con descrizione
"docenze e tutoraggio personale dipendente” risultano rispondenti ai requisiti di regolarita
contabile e trovano copertura nell’autorizzazione 2014/105/sub35 e che, pertanto, si puo

provvedere alla conseguente liquidazione;

Considerato che:
e la presente proposta di determinazione & formulata previa istruttoria ed estensione
conformi alla normativa legislativa vigente in materia e pud essere pubblicata integralmente

sul sito internet aziendale;






Di approvare la narrativa e per gli effetti:

< .3,;;»,;;—" -

Azienda Ospedaliera
di Caserta
Sant’Anna

& S5an Sebastiano

i

DETERMINA

e liquidare ai Docenti del corso di formazione dal titolo “PBLS - Pediatric Basic Life Support”,

Iimporto complessivo di € 232,47 come da elenco di segulito riportato:

Farina Alfornso € 7749

Giaquinto Francesco € 7749

Mannella Roberto € 7749
TOTALE € 232,47

dare atto che la spesa & stata imputata sull'autorizzazione 2014/105/sub35 con conto
economico 50202030501 “docenze e tutoraggio personale dipendente”, del bilancio 2014
che presenta la sufficiente disponibilita per la copertura in oggetto;

autorizzare la Unita Operativa Complessa Gestione Risorse Umane ad emettere il relativo

ordinativo di pagamento a favore dei su citati dipendenti;

trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unita Operativa Complessa

Gestione Risorse Umane per la pertinente esecuzione;

autorizzare la pubblicazione integrale della presente determinazione sul sito internet

aziendale,

Il funzlg.na sore
responsabi 3e%{#‘/;eﬂgu.@;aaﬁﬁ'r}'lento
Capp J/F)}rﬁnato

IL DIR
Dott.ssa

E\U.0.C.

Ucci




e




